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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4628
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

14922-97115استقلال1
12218-1053210ذوب آهن2

11617-95315* پرسپولیس3

14616-104428ملوان4

171015-86117* سپاهان5
13315-510-105تراکتور6
14-9-104249مس رفسنجان7

11513-83416گل گهر8
413-7-1041511آلومینیوم9

110-10-1024411هوادار10

1319-933312* شمس آذر11

119-4-930615فولاد12
68-6-1015412پیکان13
97-9-914418صنعت نفت14
56-7-913512نساجی15

64-5-4611-10استقلال خوزستان16

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با 

احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 

4امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 رضا اسدی
سپاهان

7 گل

 ریکاردو آلوز
تراکتور
4 پاس

سیدحسین حسینی
استقلال

6 کلین شیت

 رضا جعفری
ملوان
5 گل

 سروش رفیعی
پرسپولیس

3 پاس

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس

5 کلین شیت

 طالب ریکانی
صنعت نفت

4 گل

مهدی مهدی پور
استقلال

3 پاس

حسین پورحمیدی
تراکتور

5 کلین شیت

 امین قاسمی نژاد
هوادار
4 گل

میلاد زکی پور
سپاهان
2 پاس

محمدرضا اخباری
گل گهر

4 کلین شیت

قهرمانان ادب
تیم ملی نوجوانان حتی در روز باخت هم برنده شد؛ برنده متانت و فروتنی

تیم ملی نوجوانان ایران در دومین بازی از مرحله گروهی جام جهانی در آستانه خلق 
یک شگفتی دیگر بود. شاگردان حسین عبدی نیمه اول را با یک گل از انگلستان بردند 
و چیزی نمانده بود بعد از غلبه بر برزیل، با شکست دیگر تیم مدعی رقابت ها به شکلی 
ناباورانه به عنوان صدرنشین از این گروه دشوار بالا بروند اما نهایتا تجربه سه شیرها 
به بازیکنان ما چربید و دریافت 2گل در نیمه دوم موجب شکست نوجوانان شد. 
برخلاف کلیشه گویی های همیشگی مجریان و گزارشگران تلویزیونی، این از آن دست 
باخت های استثنایی و انگشت شماری است که واقعا و حقیقتا چیزی از ارزش های 
بازیکنان ایرانی کم نکرد. ما با تدارک اندک و غیرقابل مقایسه با رقبا به چنین میدان 
بزرگی رفتیم، برزیل را بردیم و مقابل انگلستان هم سزاوارانه جنگیدیم؛ هرچند بازی 
سوم مقابل کالدونیا باقی مانده و صعود به مراحل حذفی کاملا در دسترس است و 

ماجراجویی نوجوانان دوست داشتنی همچنان می تواند ادامه داشته باشد.
آنچه اما مهر این تیم را بعد از شکست در بازی با انگلستان به شکل دوچندان در قلب 
هواداران فوتبال جا داد، نوع برخورد مجموعه تیم با باخت بود. با آنکه شکست مقابل تیم 
نامداری همچون انگلستان آن هم با گل دقیقه90 اصلا بد نیست اما بازیکنان واقعا ناراحت 
و غمگین بودند و مهم تر از همه اینکه حسین عبدی به عنوان سرمربی تیم در نشست 
خبری بعد از مسابقه به صراحت از مردم عذرخواهی کرد. 
توجه کنید؛ عذرخواهی بعد از شکست میلی متری 
مقابل انگلیس و با وجود پیروزی بر برزیل. این 
تواضع و فروتنی با استقبال افکار عمومی 
مواجه شد و خیلی از مردم نوع برخورد 
نوجوانان و کادرفنی را با تیم ملی بزرگسالان 
و فدراسیون فوتبال مقایسه کردند؛ تیمی 
که مقابل انگلستان نه با نتیجه 2بر یک، 
بلکه با حساب 6بر 2شکست خورد اما نه تنها 
هیچ یک از بازیکنان و مربیانش از مردم عذر 
نخواستند، بلکه مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال طلبکارانه یکی از مشهورترین و 
ماندگارترین جملاتش را 
به زبان آورد: »دو تا 

زدیم به میله!«

نكته بازی

40سال بعد هم نمی بینی
تیم ملی هنگ کنگ در حالی در نخستین مسابقه مرحله پیش مقدماتی 
جام جهانی مهمان ایران است که زمین ورزشگاه راه آهن برای تمرین 
در اختیار این تیم قرار گرفت که کیفیت مناسبی نداشت. این موضوع 
اعتراض شدید یورن اندرسون، سرمربی هنگ کنگ را به دنبال داشت 
و او گفت: »رنکینگ ایران 26 است و ما 150 هستیم. در مرحله اول از 
فدراسیون فوتبال ایران انتظار احترام داریم. دیروز در زمینی تمرین 
کردیم که نتوانستیم فوتبال بازی کنیم و این دور از احترام است. 
40سال در فوتبال هستم و تا الان زمینی به این بدی ندیده ام.« احتمالا 
40سال بعد هم چنین زمینی نخواهی دید. متأسفانه چیزی که در 
فوتبال ما کمترین اهمیتی ندارد، بحث زیرساخت هاست. اگر یک صدم 
حواله های پاداش و جایزه هیأت رئیسه و قراردادهای میلیاردی به بحث 

زمین داده می شد، این همه آبروریزی نداشتیم.

هیس، قهرمان شده اند!
داستان اینطوری است که این روزها هر که به پرسپولیسی ها بگوید 
بالای چشم تان ابرو ست یا هر نقدی به هر شکلی در مورد این تیم مطرح 
شود، قرمزها فورا موضع می گیرند و سیاهه قهرمانی هایشان را یادآوری 
می کنند. آخرین نفری هم که چنین کاری کرد، سروش رفیعی بود. 
هافبک پرسپولیس گفته: »به اعتقاد من، هیچ کس حق ندارد به یحیی 
گل محمدی و تیم او شک کند. نباید کوچک ترین حرفی درخصوص 
عملکرد گل محمدی و بازیکنان پرسپولیس زده شود. 3ماه پیش ما قهرمان 
سه گانه این کشور شدیم.« بس  است دیگر، به خدا همه ما فهمیده ایم شما 
سه گانه گرفته اید. الان چون قهرمان شده اید، دیگر هیچ کس نباید جیک 
بزند و از ایرادات تان سخن بگوید؟ در بایرن مونیخ هم با وجود 10قهرمانی 

پیاپی، سرمربی و مدیر ورزشی عوض می شود. چه می گویی برادر؟

در همین 80روز فهمیدی؟
سردار آزمون، مهاجم تیم ملی گفته: »با مربیان زیادی کار کردم اما 
2مربی من خیلی رُک بوده اند؛ یکی امیرخان قلعه نویی و دیگری ژوزه 
مورینیو.« با شناختی که از روحیات امیرخان داریم، احتمالا این جمله 
یک جای مناسب در رزومه او پیدا خواهد کرد و از این به بعد سالی 
60-50بار شاهد بازگویی آن از زبان قلعه نویی خواهیم بود. خیلی هم 
خوب. مگر ما بخیل هستیم؟ فقط اینکه سردار 80روز هم نیست به رم 
پیوسته، در مسابقات سری آ جسته و گریخته به بازی گرفته می شود 
و در رقابت های اروپایی هم کلا اسمش از فهرست خط خورده است. 
خواستیم بدانیم در همین مدت کوتاه و با همین تجربیات مختصر او 
به چنین شناخت عمیقی از مورینیو دست یافته و وجه مشترکش با 

امیرخان را هم کشف کرده است؟ 

شکست در واپسین لحظات بازی مقابل انگلیس و البته 
پیروزی پرگل برزیل در بازی همزمان با نیوکالدونیا، کار 
صعود تیم ملی نوجوانان ایران را به بازی آخر کشانده 
است. کار حسین عبدی و شاگردها در این گروه فردا در 
تقابل با نیوکالدونیا تمام می شود؛ یک تجربه متفاوت از 
نظر سبک بازی برای تیم ملی که احتمالا ایران را به دور 

بعدی جام جهانی می فرستد.

   صعود مهم تر است
طبیعتا فرق می کند که ایران به عنوان تیم چندم گروه 
راهی مرحله بعدی شود، با این حال، قبل از شروع بازی 
فردا ذهن بازیکنان فقط باید روی پیروزی متمرکز 
باشد. اگر شاگردان عبدی تیم نیوکالدونیا را شکست 
بدهند، بدون شک به دور بعدی می روند. ایران همین 
حالا نیز بهترین تیم سوم در این مسابقه ها به حساب 
می آید. جالب اینکه در حال حاضر از 6تیم سوم در 
گروه های مختلف، 5تیم به قاره آسیا تعلق دارند! 
ازبکستان و ژاپن هم مثل ایران با 3امتیاز، در رده سوم 
جدول گروهشان دیده می شوند. اگر ایران برنده بازی 
فردا باشد و انگلیس به برزیل نبازد، تیم ملی ایران 
پشت سر انگلیس به عنوان تیم دوم به مرحله بعدی 

می رسد. اگر ایران نیوکالدونیا را شکست بدهد و 
برزیل هم انگلیس را ببرد، تفاضل گل تعیین کننده 
خواهد بود. انگلیس 10گل به کالدونیا زد و برزیل هم 
9بار دروازه این حریف را باز کرد. اگر برزیل در بازی 
همزمان انگلیس را ببرد، ایران به شرط زدن بیشتر از 
10گل به این رقیب، حتی می تواند به عنوان صدرنشین 

خودش را به مرحله بعدی بازی ها برساند.

   آشنایی با حریف ناشناخته
حریف فردای تیم ملی، تیمی است که در 28دقیقه اول 
بازی با برزیل دروازه اش را بسته نگه داشت؛ پس آنها در 
دفاع قابلیت هایی هم دارند اما تجربه نشان داده که به 
محض خوردن گل اول، دچار فروپاشی می شوند. پس 
اگر ایران بتواند زود به این تیم گل بزند، یک برد بزرگ در 
انتظار بازیکنان این تیم خواهد بود. نیوکالدونیا از منطقه 
اقیانوسیه در جام جهانی شرکت دارد. آنها سال2017 هم 
بخشی از این رقابت بودند و در همان دور گروهی حذف 
شدند. همه بازیکنان این تیم نیز در کشور خودشان بازی 
می کنند. این تیم با رسیدن به فینال رقابت های قهرمانی 
زیر 17سال اقیانوسیه، تبدیل به یکی از 2سهمیه این قاره 

برای رقابت های جام جهانی شد.

   مسیر تیم ملی
اگر تیم ملی در گروهش اول شود، باید با یکی از تیم های 
سوم گروه های B ،A یا F در مرحله بعدی برخورد کند. 
در حال حاضر این سه تیم اندونزی میزبان، ازبکستان و 
مکزیک هستند. جالب اینکه هر سه رقیب هم خطرناک 
به نظر می رسند. پس حتی درصورت اول شدن هم قرعه 
ساده ای در انتظار تیم ملی ایران نخواهد بود. اگر ایران 
دوم شود، در مرحله بعدی چه اتفاقی برای مان رخ 
می دهد؟ ایران با تیم دوم گروه اول مسابقه می دهد که 
فعلا مراکش در رده دوم این گروه قرار گرفته است. با این 
حال، اندونزی، اکوادور و حتی پاناما نیز شانس دوم شدن 
در این گروه را دارند. به طور کلی به نظر می رسد دوم شدن 
در این گروه سناریوی بهتری  نسبت به اول شدن است. 
اما اگر ایران در همان رده سوم بماند احتمال روبه رو 
شدن با اسپانیا در مرحله بعدی زیاد است؛  تیمی که 
یکی از بهترین تیم های دنیا در رده پایه و یکی از مدعیان 
قهرمانی در این رقابت هاست. البته احتمال هم دارد که 
ایران سوم شود و مقابل تیم اول گروه اول یعنی تیمی 
مثل اکوادور قرار بگیرد. به هر حال مرحله بعدی در 
هر شرایطی برای تیم ملی ایران، مرحله بسیار سختی 

خواهد بود.

اگر فردا ایران تیم نیوکالدونیا را شکست بدهد، حتما به دور بعد جام جهانی نوجوانان صعود می کند
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